siguiente bienes: Un vehiculo, Automóvil de la marca NISSAN, modelo del 

año 1982, con Motor NQ valuado en GUARANIES DOCE MI LLONES (Gs. 

12.000.000 ); Un vehiculo, Automóvil de la marca MERCEDES BENZ ,Modelo 

del año 1983, con Motor NQ valuado en GUARANIES VEINTE y 

CUATRO MILLONES ( Gs. 24.000.000 ) . dinero en efectivo depositado en , 

Caj a de Ahorros M-E NQ  que asciende a la suma de DOLARES 

ESTADOUNIDENESES DOS MIL CIENTO SEIS CON TREINTA y TRES ( Dls. 2.106,33 

), como saldo que recibió en concepto de comisión por la venta de un 

inmueble ubicado en la ciudad de Fdo.de la Mora conforme al contrato 

suscripto en fecha 30 de abril de 1997 ; Cuentas a cobrar según contrato 

privado suscripto en fecha 30 de enero de 1998, por valor de DOLARES